1

АССОЦИАЦИЯ

 «РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
ИНН 7718270800, КПП 771801001

Юридический адрес: 107497, г. Москва, 2-ой Иртышский проезд, д. 11

Фактический адрес: 119270, г. Москва, Лужнецкая набережная, д.6, с.1, офис 304

Тел./факс: (495) 685-92-93, e-mail: info@rlolift.ru, www.rlolift.ru

Исх. № 32 от 25.03.2020 г.

Членам Ассоциации

«РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

(по списку рассылки)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемые коллеги!

Общее собрание членов Ассоциации «РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

(далее – Ассоциация «РЛО»), состоится 15 апреля 2020 года (среда) в 14:00 часов, в офисе

Национального Лифтового Союза по адресу: г. Москва, ул. Первомайская, д. 126, 5-й этаж.

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией и Указами Мэра Москвы

№ 20-УМ от 14 марта 2020 г, № 21-УМ от 16 марта 2020 г, № 26-УМ от 23 марта 2020 г,

вводящими на территории города Москвы режим повышенной готовности,

просим Вас с пониманием отнестись к проведению Общего собрания ввиду необходимости

безотлагательного рассмотрения вопросов повестки дня заседания Общего собрания:

об избрании генерального директора Ассоциации «РЛО» (по причине окончания 23 апреля

2020г. полномочий Харламова Петра Геннадьевича), об утверждении финансового отчета за

2019 год и сметы на 2020 год.

Повестка дня Общего собрания членов Ассоциации «РЛО», утвержденная Советом

Ассоциации «РЛО» (прилагается протокол №1 от 11 марта 2020 года), в соответствии с

п. 8.8.13 Устава Ассоциации «РЛО»:

1. Избрание секретаря Общего собрания и лица, уполномоченного осуществлять подсчет

голосов на Общем собрании Ассоциации «Российское лифтовое объединение».

2. О членах Ассоциации «РЛО»:

2.1 Прием в члены Ассоциации «РЛО»;

2.2 Исключение из членов Ассоциации «РЛО».

3. О финансовой деятельности Ассоциации «РЛО».

3.1 Об оплате членских взносов.

3.2 Финансовый отчет за 2019 год.

3.3 Утверждение сметы на 2020 год.

4. О продлении срока полномочий генерального директора Ассоциации «РЛО».

5. О реализации целей и задач Ассоциации «РЛО», утвержденных на 2020 год. О рисках,

связанных с монополизацией лифтовой отрасли.

6. О применении стандартов нового поколения лифтов для выполнения требований

технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» ТР ТС 011/2011.

7. Об итогах проведения 7-й технической конференции по лифтам.

2

     Просим до 13 апреля 2020 г. сообщить о возможности своего участия в Общем

собрании Ассоциации «РЛО» или направить оформленную доверенность с указанием

решений по вопросам повестки дня (образец прилагается), на эл.почту: info@rlolift.ru ;

yanarlolift@yandex.ru ; Harlamov@lift.ru с последующим предоставлением оригинала

доверенности в Ассоциацию «РЛО».

Контактное лицо: Дымова Яна Юрьевна, тел: +7(495)685-92-93.

Приложения (файлы): - Протокол Совета Ассоциации «РЛО» №1 от 15.03.2020 г.;

                 - Образец доверенности на Общее собрание.

Генеральный директор Ассоциации

«РОССИЙСКОЕ ЛИФТОВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»                        П.Г. Харламов

Исп.: Щевьева А.А.

Тел.: +7(495)685-92-93.

mailto:info@rlolift.ru